27/11/2023, 15:55 sipac.ufsj.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=966420

https://sipac.ufsj.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=966420 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOTECNOLOGIA

ATA DE RESULTADO DE SELEÇÃO Nº 8 / 2023 - PPGBiotec (13.04)

Nº do Protocolo: 23122.046332/2023-54
Divinópolis-MG, 27 de novembro de 2023.

(Assinado digitalmente em 27/11/2023 15:34 )
FERNANDA MARIA POLICARPO TONELLI

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
CCO (10.02)

Matrícula: 3228039

Visualize o documento original em https://sipac.ufsj.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 8, ano: 2023, tipo: ATA DE RESULTADO DE SELEÇÃO, data de

emissão: 27/11/2023 e o código de verificação: 9243bd386d

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA ETAPA III

Do Processo Seletivo Relativo ao Edital UFSJ/CCO/ PPGBiotec nº 006/2023, 12 de
setembro de 2023

A Presidente da Comissão de Seleção do processo seletivo para Mestrado - Turma 2024, do
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOTECNOLOGIA, do Campus Centro Oeste Dona
Lindu, da Universidade Federal de São João del Rei - UFSJ, no uso de suas atribuições,
torna pública o resultado da Etapa III - Análise dos currículos.

Candidato (a) Nota Situação

André Vitor Caetano 0,38 Classificado

Daniella Georgopoulos Calló 0,95 Classificado

Eduardo Thomaz 0,68 Classificado

Giovana Menezes Fabrício 0,88 Classificado

Heloisa Silva Inácio 0,70 Classificado

Iasmin Fernandes Emediato 1,83 Classificado

Isadra Braga Gandra 3,15 Classificado

Lara Cristina da Costa 0,80 Classificado

Luana de Souza Carneiro 0,98 Classificado

Luiz Felipe Elver Santana Soares 1,35 Classificado

Neide Aparecida da Silva 0,20 Classificado

Pedro Henrique Pereira Borges 0,00 Classificado

Vitor Correa dos Santos 0,33 Classificado

Divinópolis, 27 de novembro de 2023.

________________________________________

Profa. Fernanda Maria Policarpo Tonelli

Presidente da Comissão de Seleção Mestrado - Turma 2024

PPGBiotec / UFSJ

https://sipac.ufsj.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf